Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 09/2022 - PPGESA/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO - MESTRADO
REGIDAS PELO PROGRAMA DEMANDA SOCIAL (COTAS DA UNICENTRO)

NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Engenharia  Sanitária  e
Ambiental, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 08/2022-PPGESA-UNICENTRO  e
com base na deliberação da Comissão de Bolsas (Colegiado local),  divulga o resultado do processo de
seleção de bolsistas.

DISCENTE CLASSIFICAÇÃO BOLSA

Carlos Casturino Bueno da Silva Cruz 1º DS/CAPES

Elaine Golinski 2º DS/CAPES
Os contemplados com a bolsa de estudo deverão providenciar a abertura de conta corrente e comparecer na Secretaria do
PPGESA-UNICENTRO até o dia 13 de julho, para assinatura do Termo de Compromisso e entrega dos dados bancários.

PPGESA, 12 de julho de 2022.

Publique-se

                                      Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
                                          Coordenadora PPGESA/UNICENTRO
                                                             Portaria nº 97/2021

Site do PPGESA: www3.unicentro.br/ppgesa